
REPUBLIKA ESHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR

KUKES
Nr.471 prot. Kukes, me 20.02.2023

Drejtuar: Njesia Adminsitrative Maliq

,0' .Lenda:
.'

Kerkojrne afishimin e, njoftimit lte seances gjyqesore per te pandehurin Gofile
Gjergo, e bija e Zer--dhe Leze, dl. 27.07.1967, lindur ne Bukove
Tropoje e banues ne fshatin Sovjan Korce

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor kukes eshte duke u gjykuar ceshtja penale nr.569akti
ne ngarkim te te pandehurit Gofile Gjergo

Akuzuar: Per kryerjen e vepres penale te "Kalim I paligjshem I kufirit shteteror",
parashikuar nga neni 297 te Kodit Penal

Per sa me siper, referuar dispozitave ligjore te K.Pr.Penale, kerkojme nga ana juaj si
njesi administrative qe ka nen juridiksion te saj vendbanimin e te pandehurit, qe te beni
afishimin e komunikimit te dates se seances gjyqesore te radhes te ceshtjes penale ne
ngarkim te te pandehurit Gofile Gjergo

Afishimi I keti] komunikim vendimi te behet ne kendin para institucionit te Bashkise
Korqe dhe Njesise Admisnitrative Maliq.

Lutemi te na konfirmoni sa me shpejt mbi realizimin e kesaj shpallje, e cila duhet te
qendroje e afishuar per nje afat kohor 15 ditor.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin.
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